EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERÁRIOS
O Prefeito Municipal de Gaurama e a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, nomeada pela Portaria nº 192/2021, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação de Operários, em caráter emergencial e temporário, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a HOMOLOGAÇÃO FINAL, do processo seletivo nº 02/2021, conforme segue:
Classificação

             Nome

       Nota Prova Prática

1º

André José Kraemer

8,7

2º

Jorge Luis da Silva

8,5

3º

Marilei Cecilia Borges de Souza

6,8
4º

Santa Matilde Zaballa

4,0

Gaurama - RS, 19 de julho de 2021.
Luciana J. P. De Gregoeri

Marcos P. Cervieri

Pedro Paulo da Cruz
LEANDRO MÁRCIO PUTON

Prefeito Municipal